
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - 

КЮСТЕНДИЛ 

РЕШЕНИЕ 

№ 431 

 
28 октомври  2015 година 

    гр.Кюстендил 

 

 

ОТНОСНО: Обявяване на избраните общински съветници в община 

Кюстендил. 

 

 На основание чл.87, ал.1, т.1 , т.26, във връзка чл.453 и чл.454 от Изборния 

кодекс и въз основа на получените данни от протоколите на СИК, Общинска 

избирателна комисия 

                                                       РЕШИ: 

 

1. Брой мандати за общински съветници – 37 /тридесет и седем/ 

2. Общинската избирателна квота е 622 

3. Мандатите за общински съветници се разпределят по кандидатски листи на 

политически партии и коалиции, получили действителни гласове не по-малко от 

общинската избирателна квота, както следва: 

 

Номер на 

бюлетината 

Наименование на партията или коалицията Брой мандати 

7 КОАЛИЦИЯ ЗА КЮСТЕНДИЛ 2 

8 БЪЛГАРСКИ ДЕМОКРАТИЧЕН ЦЕНТЪР – БДЦ 2 

9 КОАЛИЦИЯ „ЗА ПРОМЯНА”, ДВИЖЕНИЕ ЗА РАДИКАЛНА 

ПРОМЯНА БЪЛГАРСКАТА ПРОЛЕТ, ЗС „АЛЕКСАНДЪР 

СТАМБОЛИЙСКИ”, ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ, 

КОМУНИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ НА БЪЛГАРИЯ 

8 

15 КОАЛИЦИЯ „КЮСТЕНДИЛ” 19 

18 ПП ЗЕЛЕНА ПАРТИЯ 3 

19 АБВ /АЛТЕРНАТИВА ЗА БЪЛГАРСКО ВЪЗРАЖДАНЕ/ 3 

 

4. Обявява за избрани за общински съветници кандидатите на партии и 

коалициите: 

 

 

 



№ 

по 

ред 

Трите имена Партия или коалиции 

1  Любомир Иванов Васев КОАЛИЦИЯ ЗА КЮСТЕНДИЛ 

2. Катрин Йорданова Лазова КОАЛИЦИЯ ЗА КЮСТЕНДИЛ 

3 Стоян Кирилов Стоилов БЪЛГАРСКИ ДЕМОКРАТИЧЕН ЦЕНТЪР – БДЦ 

4. Асен Христов Ряпов БЪЛГАРСКИ ДЕМОКРАТИЧЕН ЦЕНТЪР – БДЦ 

5. Атанас Любомиров Гергинов КОАЛИЦИЯ „ЗА ПРОМЯНА”, ДВИЖЕНИЕ ЗА 

РАДИКАЛНА ПРОМЯНА БЪЛГАРСКАТА 

ПРОЛЕТ, ЗС „АЛЕКСАНДЪР 

СТАМБОЛИЙСКИ”, ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ, 

КОМУНИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ НА БЪЛГАРИЯ 

6. Катерина Георгиева Янчева КОАЛИЦИЯ „ЗА ПРОМЯНА”, ДВИЖЕНИЕ ЗА 

РАДИКАЛНА ПРОМЯНА БЪЛГАРСКАТА 

ПРОЛЕТ, ЗС „АЛЕКСАНДЪР 

СТАМБОЛИЙСКИ”, ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ, 

КОМУНИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ НА БЪЛГАРИЯ 

7. Василка Цветанова Кръстева КОАЛИЦИЯ „ЗА ПРОМЯНА”, ДВИЖЕНИЕ ЗА 

РАДИКАЛНА ПРОМЯНА БЪЛГАРСКАТА 

ПРОЛЕТ, ЗС „АЛЕКСАНДЪР 

СТАМБОЛИЙСКИ”, ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ, 

КОМУНИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ НА БЪЛГАРИЯ 

8. Невенка Асенова Панчева КОАЛИЦИЯ „ЗА ПРОМЯНА”, ДВИЖЕНИЕ ЗА 

РАДИКАЛНА ПРОМЯНА БЪЛГАРСКАТА 

ПРОЛЕТ, ЗС „АЛЕКСАНДЪР 

СТАМБОЛИЙСКИ”, ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ, 

КОМУНИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ НА БЪЛГАРИЯ 

9. Христо Михайлов Абаджиев КОАЛИЦИЯ „ЗА ПРОМЯНА”, ДВИЖЕНИЕ ЗА 

РАДИКАЛНА ПРОМЯНА БЪЛГАРСКАТА 

ПРОЛЕТ, ЗС „АЛЕКСАНДЪР 

СТАМБОЛИЙСКИ”, ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ, 

КОМУНИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ НА БЪЛГАРИЯ 

10. Кирил Спасов Илиев КОАЛИЦИЯ „ЗА ПРОМЯНА”, ДВИЖЕНИЕ ЗА 

РАДИКАЛНА ПРОМЯНА БЪЛГАРСКАТА 

ПРОЛЕТ, ЗС „АЛЕКСАНДЪР 

СТАМБОЛИЙСКИ”, ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ, 

КОМУНИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ НА БЪЛГАРИЯ 

11. Мирослава Георгиева 

Костадинова 

КОАЛИЦИЯ „ЗА ПРОМЯНА”, ДВИЖЕНИЕ ЗА 

РАДИКАЛНА ПРОМЯНА БЪЛГАРСКАТА 

ПРОЛЕТ, ЗС „АЛЕКСАНДЪР 

СТАМБОЛИЙСКИ”, ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ, 

КОМУНИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ НА БЪЛГАРИЯ 

12. Мая Йорданова Шишкова КОАЛИЦИЯ „ЗА ПРОМЯНА”, ДВИЖЕНИЕ ЗА 

РАДИКАЛНА ПРОМЯНА БЪЛГАРСКАТА 

ПРОЛЕТ, ЗС „АЛЕКСАНДЪР 



СТАМБОЛИЙСКИ”, ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ, 

КОМУНИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ НА БЪЛГАРИЯ 

13. Михаела Ясенова Крумова КОАЛИЦИЯ „КЮСТЕНДИЛ” 

14. Валери Томов Янев  КОАЛИЦИЯ „КЮСТЕНДИЛ” 

15. Иван Манолов Андонов КОАЛИЦИЯ „КЮСТЕНДИЛ” 

16. Валери Миланов Йовев КОАЛИЦИЯ „КЮСТЕНДИЛ” 

17. Чавдар Тончев Ненов КОАЛИЦИЯ „КЮСТЕНДИЛ” 

18. Георги Йорданов Джоглев КОАЛИЦИЯ „КЮСТЕНДИЛ” 

19. Йордан Георгиев Петров КОАЛИЦИЯ „КЮСТЕНДИЛ” 

20. Георги Петков Петров КОАЛИЦИЯ „КЮСТЕНДИЛ” 

21. Румен Кирилов Гогов  КОАЛИЦИЯ „КЮСТЕНДИЛ” 

22. Росен Асенов Димитров КОАЛИЦИЯ „КЮСТЕНДИЛ” 

23. Асен Иванов Динчев КОАЛИЦИЯ „КЮСТЕНДИЛ” 

24. Анелия Знаменова 

Любенова-Мандалска 

КОАЛИЦИЯ „КЮСТЕНДИЛ” 

25. Спиридон Драганов 

Лещански 

КОАЛИЦИЯ „КЮСТЕНДИЛ” 

26. Иво Стоянов Саев КОАЛИЦИЯ „КЮСТЕНДИЛ” 

27. Маргарита Исталиянова 

Вангелова 

КОАЛИЦИЯ „КЮСТЕНДИЛ” 

28. Владислав Руменов Паунов КОАЛИЦИЯ „КЮСТЕНДИЛ” 

29. Йордан Иванов Ангелков КОАЛИЦИЯ „КЮСТЕНДИЛ” 

30. Реонита Иванова Йорданова КОАЛИЦИЯ „КЮСТЕНДИЛ” 

31. Васил Георгиев Русаков КОАЛИЦИЯ „КЮСТЕНДИЛ” 

32. Кирил Йорданов Станчев ПП ЗЕЛЕНА ПАРТИЯ 

33. Огнян Огнянов Атанасов ПП ЗЕЛЕНА ПАРТИЯ 

34. Димитър Евстатиев Велинов ПП ЗЕЛЕНА ПАРТИЯ 

35. Ангел Борисов Ангелов АБВ /АЛТЕРНАТИВА ЗА БЪЛГАРСКО 

ВЪЗРАЖДАНЕ/ 

36. Валери Райчов Янев АБВ /АЛТЕРНАТИВА ЗА БЪЛГАРСКО 

ВЪЗРАЖДАНЕ/ 

37. Боряна Йорданова Илиева АБВ /АЛТЕРНАТИВА ЗА БЪЛГАРСКО 

ВЪЗРАЖДАНЕ/ 

 

Решението подлежи на обжалване пред съответния административен съд на 

основание чл.459,ал.1 от ИК.  

 

 

Председател: /П/ 

                 /Васил Иванов/ 

 

Секретар: /П/ 

             /Тодорка Петкова/ 

 


